

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava povrchu PC Bochoř						
Oprava povrchu PC Bochoř						
Oprava povrchu PC Bochoř - I Úsek	plocha (m2)	990				

číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
					87 112,40		
01R00	Zemní práce Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sanace v tl. 0,3m	m3	92,00000	281,00	25 852,00	800-1	RTS 18/ I
09R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 20% odkopů	m3	18,40000	12,50	230,00	800-1	RTS 18/ I
05R00	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	92,00000	144,00	13 248,00	800-1	RTS 18/ I
01R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	92,00000	23,00	2 116,00	800-1	RTS 18/ I
02R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	92,00000	124,00	11 408,00	800-1	RTS 18/ I
02R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plocha sanace stržení drnů	m2	440,00000	14,50	6 380,00	800-1	RTS 18/ I
21R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných kamenitých s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnaním, sanace	m3	72,00000	131,00	9 432,00	800-1	RTS 18/ I
36R	kamenivo přírodní drcené frakce 0 až 63,0 mm; třída B popř. drcený beton adekvátní frakce, kamenivo pro sanaci	t	151,20000	122,00	18 446,40	SPCM	RTS 18/ I
					129 690,00		
11R00	Komunikace Podklad z Asfaltového recyklátu s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí min. 100 mm včetně podrovnání v místech velkých erozí či změny sklonů stávající vozovky z asf. Rec. 0/63-0/90. Popř. provedení z drceného betonu adekvátní frakce. Průměrná tl. 150mm	m2	990	131,00	129 690,00	822-1	RTS 18/ I
					15 967,00		
	Vedlejší náklady Geodetické práce po dobu výstavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhovnění protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 126,00	3 126,00		Vlastní
21R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	1 244,00	1 244,00		RTS 18/ I
20R1	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - náklady na provedení skutečného zaměření stavby	Soubor	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
10R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - listinné verze závěrečné zprávy kvality, ploch a zaměření	Soubor	1,00000	520,00	520,00		RTS 18/ I
	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné, zejména zatěžovací zkoušky na podkladních vrstvách	Soubor	1,00000	3 710,00	3 710,00		RTS 18/ I
30R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmištění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	840,00	840,00		RTS 18/ I
40R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	211,00	211,00		RTS 18/ I
	Opravy, údržba a průběžné čištění, krojení komunikací užívaných v průběhu stavby čištění dopravních a výjezdových tras	Soubor	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.	soubor	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	254,00	254,00		RTS 18/ I
11	Zařízení a provoz staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní

232 769,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20	Oprava povrchu PC Bochoř				
O:	2	Oprava povrchu PC Bochoř				
R:	1	Oprava povrchu PC Bochoř - II. Úsek	plocha (m2)	840		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				17 268,00		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sanace v tl. 0,3m	m3	24,00000	281,00	6 744,00	800-1	RTS 18/ I
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 20% odkopů	m3	4,80000	12,50	60,00	800-1	RTS 18/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.	m3	24,00000	144,00	3 456,00	800-1	RTS 18/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	24,00000	23,00	552,00	800-1	RTS 18/ I
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	24,00000	124,00	2 976,00	800-1	RTS 18/ I
6	181110102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plocha sanace stržení drnů	m2	240,00000	14,50	3 480,00	800-1	RTS 18/ I
7	171101121R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, sanace	m3	0,00000	131,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
8	583419036R	kamenivo přírodní drcené frakce 0 až 63,0 mm; třída B popř. drcený beton adekvátní frakce, kamenivo pro sanaci	t	0,00000	122,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
Díl: 5		Komunikace				110 040,00		
13	564861111R00	Podklad z Asfaltového recykliátu s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, lloušťka po zhutnění min. 100 mm včetně podrovnání v místech velkých erozí či změny sklonů stávající vozovky z asf. Rec. 0/63-0/90. Popř. provedení z drceného betonu adekvátní frakce. Průměrná tl. 150mm	m2	840	131,00	110 040,00	822-1	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 967,00		
14	00511 R1	Geodetické práce po dobu výstavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 126,00	3 126,00		Vlastní
15	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	1 244,00	1 244,00		RTS 18/ I
16	005241020R1	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - náklady na provedení skutečného zaměření stavby	Soubor	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - tištěné verze závěrečné zprávy kvality, ploch a zaměření	Soubor	1,00000	520,00	520,00		RTS 18/ I
18	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné, zejména zatěžovací zkoušky na podkladních vrstvách	Soubor	1,00000	3 710,00	3 710,00		RTS 18/ I
19	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	840,00	840,00		RTS 18/ I
20	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	211,00	211,00		RTS 18/ I
21	R1	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby čištění dopravních a výjezdových tras	Soubor	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
22	R2	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.	soubor	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
23	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	254,00	254,00		RTS 18/ I
24	005121 R1	Zařízení a provoz staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní
Celkem						143 275,00		

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava povrchu PC Bochoř		
Oprava povrchu PC Bochoř		
Oprava povrchu PC Bochoř - III. Úsek	plocha (m2)	711

Položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
					27 270,90		
01R00	Zemní práce Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sanace v tl. 0,3m	m3	27,00000	281,00	7 587,00	800-1	RTS 18/ I
09R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 20% odkopů	m3	5,40000	12,50	67,50	800-1	RTS 18/ I
05R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	27,00000	144,00	3 888,00	800-1	RTS 18/ I
01R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	27,00000	23,00	621,00	800-1	RTS 18/ I
02R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	27,00000	124,00	3 348,00	800-1	RTS 18/ I
02R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plocha sanace stržení drnů	m2	90,00000	14,50	1 305,00	800-1	RTS 18/ I
01R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sanace	m3	27,00000	131,00	3 537,00	800-1	RTS 18/ I
06R	kamenivo přírodní drcené frakce 0 až 63,0 mm; třída B popř. drcený beton adekvátní frakce, kamenivo pro sanaci	t	56,70000	122,00	6 917,40	SPCM	RTS 18/ I
					93 141,00		
01R00	Komunikace Podklad z Asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění min. 100 mm včetně podrovnání v místech velkých erozí či změny sklonů stávající vozovky z asf. Rec. 0/63-0/90. Popř. provedení z drceného betonu adekvátní frakce. Průměrná tl. 150mm	m2	711	131,00	93 141,00	822-1	RTS 18/ I
					15 967,00		
Geodetické práce po dobu výstavby		Soubor	1,00000	3 126,00	3 126,00		Vlastní
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.							
01R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 244,00	1 244,00		RTS 18/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
00R1	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - náklady na provedení skutečného zaměření stavby	Soubor	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
00R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - tištěné verze závěrečné zprávy kvality, ploch a zaměření	Soubor	1,00000	520,00	520,00		RTS 18/ I
	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 710,00	3 710,00		RTS 18/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné, zejména zařezávací zkoušky na podkladních vrstvách							
00R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	840,00	840,00		RTS 18/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasných dopravních značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světlé signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							
00R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	211,00	211,00		RTS 18/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.							
	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	Soubor	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
	čištění dopravních a výjezdových tras						
	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.							
	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	254,00	254,00		RTS 18/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.							
	Zařízení a provoz staveniště	Soubor	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							

136 378,90

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava povrchu PC Bochoř		
Oprava povrchu PC Bochoř		
Oprava povrchu PC Bochoř - IV. Úsek	plocha (m2)	450

ložky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
						0,00	
1R00	Zemní práce Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sanace v tl. 0,3m	m3	0,00000	281,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
9R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 20% odkopů	m3	0,00000	12,50	0,00	800-1	RTS 18/ I
5R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	0,00000	144,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
11R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00000	23,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
2R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	124,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
2R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plocha sanace stržení dmů	m2	0,00000	14,50	0,00	800-1	RTS 18/ I
11R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných kamenitých s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnaním, sanace	m3	0,00000	131,00	0,00	800-1	RTS 18/ I
36R	kamenivo přírodní drcené frakce 0 až 63,0 mm; třída B popř. drcený beton adekvátní frakce, kamenivo pro sanaci	t	0,00000	122,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
						58 950,00	
11R00	Komunikace Podklad z Asfaltového recyklatu s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí min. 100 mm včetně podrovnání v místech velkých erozí či změny sklonů stávající vozovky z asf. Rec. 0/63-0/90. Popř. provedení z drceného betonu adekvátní frakce. Průměrná tl. 150mm	m2	450	131,00	58 950,00	822-1	RTS 18/ I
						15 967,00	
Vedlejší náklady							
	Geodetické práce po dobu výstavby	Soubor	1,00000	3 126,00	3 126,00		Vlastní
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhovnění protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.							
21R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 244,00	1 244,00		RTS 18/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
20R1	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - náklady na provedení skutečného zaměření stavby	Soubor	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
10R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - tištěné verze závěrečné zprávy kvality, ploch a zaměření	Soubor	1,00000	520,00	520,00		RTS 18/ I
	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné, zejména zatěžovací zkoušky na podkladních vrstvách	Soubor	1,00000	3 710,00	3 710,00		RTS 18/ I
30R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	840,00	840,00		RTS 18/ I
40R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	211,00	211,00		RTS 18/ I
	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	Soubor	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
	čištění dopravních a výjezdových tras	soubor	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.	Soubor	1,00000	254,00	254,00		RTS 18/ I
	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní
31	Zařízení a provoz stavenišť Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavenišť.	Soubor	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní

74 917,00